1

安吉县教育局关于 2022 年县城及周边部分学校
公开选调教师的公告

为合理配置教师资源，规范教师流动工作，根据《安吉县教育局关于

要求认真做好 2022 年下半年教职工流动工作的通知》（安教组人〔2022〕

9 号）文件精神，经研究，决定选调部分教师到县城及周边学校任教。现

将有关事项公告如下：

一、选调原则

选调工作坚持“公开、公平、公正”的原则。

二、选调岗位、名额及条件

选调岗位及要求见附件 1。

三、选调对象及条件

选调对象必须同时符合以下条件：

1.遵纪守法，品行端正，具有良好的职业道德，近三年学年考核均为

合格以上，2020 学年考核校内排名须在前 70%，且近三年内无违反师德师

风行为，在配合党委政府中心工作、执行上级文件制度等方面无不良反响

的。

2.服务期满的在职在编教师，具有适用的教师资格，按相同学段报考

（高中可以报考初中，核算中心岗位不分学段）。

3.中小学须本科以上学历，幼儿园须专科以上学历；报考中小学岗位

要求与所学专业（教师资格证任教学科）或近 3 年任教学科（以教育系统

人事工资管理系统“教学业务情况”为准）相一致。

4.年龄在 40 周岁以下（1982 年 1 月 1 日以后出生），身心健康。

5．普通话要求：语文学科达到二级甲等以上，其他学科达到二级乙等

以上。

6.符合选调岗位特别要求，并提供相应证明材料。

四、选调程序和要求

1.报名。每人限报一个岗位，不可重复报名，报考两个及以上岗位者，

2

取消报考资格。资料齐全者可委托他人代为报名。

报名时间：6 月 23 日（周四）8:30-15:00，逾期或提供资料不全者恕

不受理。 报名地点：各招聘学校。各招聘学校报名联系人和电话如下：

招聘学校 联系人（电话） 招聘学校 联系人（电话）

实验初中 周老师（13017913617） 龙山幼儿园 刘老师（13295725225）

第三初中 严老师（13185263615） 幸福里幼儿园 林老师（15805722777）

实验小学 顾老师（13185496580） 翡翠湾幼儿园 王老师（18268212397）

第二小学城北校区 胡老师（13094851323） 玖溪幼儿园 陈老师（18806721508）

第三小学 何老师（13185286010） 朗境幼儿园 张老师（13157236564）

第四小学 徐老师（13157232009） 灵芝幼儿园 沈老师（13819228261）

第五小学 汪老师（13185285839） 递铺幼儿园 蒋老师（18367234631）

第八小学 黄老师（13022615019） 核算中心 吴老师（15605823567）

童心亭幼儿园 焦老师（13567268108）

报名时随带资料：现工作单位签署意见的《安吉县 2022 年下半年教职

工流动意向表（县城及周边选调）》（附件 2）、本人身份证、学历证书、

教师资格证书、普通话等级证书和其他对照条件需要提供的材料原件（原

件经验审后退回）及复印件。所有证书必须提供证书原件。县外要求交流

到县城及周边学校任教的教师还需提供现工作单位同意报考的书面证明和

个人书面申请（材料齐全者可委托报名）。

2.资格审查。各招聘学校组织专人对报名对象进行资格审查，对不符

合报考条件的人员取消报考资格。6 月 23 日 17:30 前将资格审查通过人员

名单报教育局组织人事科。提交虚假报名材料的，取消 3 年内同类选调的

报名资格，违反师德行为的将给予纪律处分。

3.学校测试。各招聘学校制定测试办法（附件 3 下载）和组建评审专

家组，外校学科骨干教师评委不少于 1/3，对应聘人员进行测试考察，课

堂教学和日常工作表现为必测内容，测试满分为 100 分，70 分以下为不合

格，不合格者不进入下一程序，并及时通知本人。在测试合格人员中按 1:1

比例确定拟录用人选。各校于 6 月 27 日 10:00 前将测试结果和拟录用人员

名单书面报组织人事科审核。

3

4.拟选调对象公示。审核通过人员，确定为拟选调对象，拟选调对象

名单在安吉教育网上公示 3 天。凡拟选调人员有弄虚作假、违规违纪等问

题的，一经查实，即取消选调资格，3 年内不得参加同类选聘考试，并追

究相关责任人的责任。

5.录用。经公示无异议，或虽有异议经调查不影响录用的，暑假期间

凭原工作单位介绍信办理有关交流手续。如录用人员在办理录用手续前因

工作懈怠导致投诉的，一经查实取消录用资格。

五、其他事项

1.各校应立即将此公告传达到全体教职工，校长要对照条件，严格把

关。学校应综合考虑生育政策和今年县管校聘等因素，合理控制本校同意

交流总人数，按照“安教组人〔2022〕9 号”文件执行。因人员超职数调

出后导致的空岗和仍超编的学校将不予考虑补充教师。

2.根据我县岗位设置管理的相关规定，流动的教职工须根据选调学校

岗位空缺情况进行聘任，并执行相应工资待遇。

3.为加强对选调工作的监督指导，各选调学校测试时外校评委不少于

1/3，主动邀请学区现场监督指导，确保选调工作公平、公正、公开。

咨询监督电话：5188805（县教育局组织人事科）、5188814（监督与

审计科）。

附件：1.县城及周边学校选调岗位及要求

2.安吉县 2022 年下半年教职工流动意向表（县城及周边选调）

3.各校测试办法（点击下载）

安吉县教育局

2022 年 6 月 21 日

4

附件 1：

县城及周边学校选调岗位及要求

序号 学校 学科 数量 选调岗位特别要求

1 实验初中

语文 1

科学 1

体育 1

2
实验初中

（城北校区）

语文 3

数学 3

英语 3

科学 3

社会 2

体育 1

信息 1

3 第三初中

语文 1

数学 1

英语 2

科学 1

社会 2

体育 1

音乐 1

4 实验小学

语文 2 须任教 2个班语文

数学 1

美术 1

5
第二小学城北校

区

语文 6 须任教 2个班语文

数学 3

英语 2

科学 1

5

序号 学校 学科 数量 选调岗位特别要求

5 第二小学城北校区

音乐 1 舞蹈特长

体育 2 田径及篮球特长

美术 1

信息 1 编程特长

6 第三小学

语文 2 须任教 2个班语文

数学 1

科学 1

音乐 1

体育 1

7 第四小学 美术 1 有书法特长，个人和辅导学生须有书法
获奖

8 第五小学

语文 5 须任教 2个班语文

数学 1

音乐 1

美术 1

9 第八小学

语文 2 须任教 2个班语文

数学 1

美术 1 有剪纸特长

10 童心亭幼儿园 幼教 1

11 龙山幼儿园 幼教 1

12 翡翠湾幼儿园 幼教 1

13 玖溪幼儿园 幼教 1

14 朗境幼儿园 幼教 1

15 灵芝幼儿园 幼教 1

16 幸福里幼儿园 幼教 1

17 递铺幼儿园 幼教 1

18 会计核算中心 财会 1
须全日制财务会计教育、财务管理、会计学、

审计学、会计专业本科学历，有 3 年以上报账

会计的工作经历

6

附件 2：

安吉县 2022年下半年教职工流动意向表

（县城及周边选调）

填写日期： 2022年 6 月 日

单位 姓名 性别

出生年月
参加工

作年月

政治

面貌
学历

教师资格

种类/学科
/

任教学科

(或岗位)
所学专业

专业技术

职务
行政职务

有何

特长

在现单位

服务年限

现聘用

岗位

（ ）管 理

（ ）专业技术

（ ）工勤技能

现岗位

等级
（ ）级

是否愿意根据拟流入学校

岗位空缺情况聘任

（ ）愿 意

（ ）不愿意

近三年考

核情况
2018学年 ；2019学年 ；2020学年 ，排名： / 。

近三年有无师德失范行为 □ 无； □ 有。

移动电话 有无其他约定服务期

意

向

单

位

其他

需要

说明

情况意向

任教

学科

所

在

学

校

意

见

经审核，该教师符

合流动条件，同意进行

交流。

（学校公章）

校长签名：

2022年 6 月 日

选

聘

学

校

意

见

学校盖章：

校长签名：

2022年 月 日

注：1、所在学校应严格审查申请对象是否符合条件，如提出附加条件，则不予受理。

2、本表须在文件规定时间内提交意向学校，逾期恕不受理。